Cuenta de Cobro 24 

20 de Noviembre de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

EDWIN ALBERTO HOLGUIN BLANDON 

C.C.71.878.798 

LA SUMA DE: 

$ 1.240.000 

(Un millón doscientos cuarenta mil pesos.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a COMFENALCO   

Los días 4 - 8 y 18 DE NOVIEMBRE DE 2025 

4 noviembre Medellín - Santafé Antioquia $ 420.000 

8 noviembre Medellín - Área metropolitana $ 300.000